
Państwowa Straż Pożarna w Sierpcu
świętowała jubileusz 30-lecia

W uroczystości uczestniczył Maciej Wąsik Sekretarza Stanu w Ministerstwie
Spraw Wewnętrznych i Administracji, st. bryg. Jarosław Nowosielski Mazowiecki
Komendant Wojewódzki PSP, Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta
Sierpecki Sławomir Olejniczak, Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław
Burzyński, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Korpolińska, Radny
Powiatowy Sławomir Krystek, Kamil Różański, Dariusz Twardowski oraz Paweł
Pakieła. Obchody rozpoczęły się Mszą Świętą w kościele św. Maksymiliana
Kolbego w Sierpcu. Następnie korowód przeszedł ulicami miasta pod Centrum
Kultury i Sztuki w Sierpcu, gdzie odbyła oficjalna część obchodów. Część
formalna rozpoczęła się powitaniem zebranych oficjeli oraz strażackim
meldunkiem. Następnie nastąpiło podniesienie flagi państwowej i odegranie
hymnu narodowego. Oczywiście nie zabrakło odznaczeń dla strażaków za wzorowe
wypełnianie swoich obowiązków, ciężką pracę i oddaną służbę. Przyznano
również medale, awanse zawodowe oraz nagrody za szczególne bohaterstwo.
Starosta w swoim przemówieniu podkreślił, że jubileusz istnienia 30 – lecia
Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu jest najbardziej sprzyjającą okazją do
podziękowania wszystkim strażakom, tym z PSP w Sierpcu jak i OSP z terenu
powiatu sierpeckiego. Jest to także odpowiedni czas, aby uzmysłowić sobie ich
bohaterstwo, ofiarność i poświęcenie w walce z żywiołem dla dobra naszych
bliźnich i całej naszej społeczności. Na ręce Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu st. bryg. mgr inż. Marcina
Strześniewskiego wręczył w imieniu własnym i całej Rady Powiatu w Sierpcu
drobny upominek. Podziękował także Wiceministrowi Spraw Wewnętrznych i
Administracji Maciejowi Wąsikowi za wspieranie Ochotniczej Straży Pożarnej:
„-Gdyby nie Pana bezinteresowna pomoc i osobiste wsparcie nie powstałaby I
ustawa dotycząca OSP. Bardzo ważne jet to, że również dzięki Panu Ministrowi
wynagrodzenie strażaków zawodowych jest coraz lepsze, a w przypadku
ochotników wprowadzono dodatki emerytalne po 25 latach służby. To dzięki Panu
strażacy pozyskali większe środki na zakup sprzętów jakże niezbędnych do
ratowania życia ludzkiego. Dziękuję!” – powiedział Starosta Andrzej Cześnik

https://powiat.sierpc.pl/panstwowa-straz-pozarna-w-sierpcu-swietowala-jubileusz-30-lecia/
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